
Dz-17.0021.19.2016   

Uchwała Nr XIX/147/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 kwietnia 2016r.

w sprawie:  zawarcia  umowy najmu lokalu  mieszkalnego  położonego  w os.  Na  Stoku  zgodnie
z pismem ML-02.7123.135.2016.BS

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§1.
 Zaopiniować pozytywnie  wniosek dotyczący ponownego zawarcia  umowy najmu lokalu 
mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.135.2016.BS w os. Na Stoku w Krakowie z 
Panią Alicją B., Panem Arturem B. i Panem Rafałem B. 

§2.
Do  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  nie  wpłynęły  negatywne  opinie

o nagannym zachowaniu Pani Alicji B., Pana Artura B. i Pana Rafała B., co było podstawą do 
wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej 
przez Przedstawicieli  Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Panią Alicję B.,  Pana 
Artura B. i Pana Rafała B. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XIX/147/2016
		Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie
o nagannym zachowaniu Pani Alicji B., Pana Artura B. i Pana Rafała B., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 
		Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Panią Alicję B., Pana Artura B. i Pana Rafała B. 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

